闽北职业技术学院租用教室协议书

甲方：

乙方：闽北职业技术学院

根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规，为明确甲、乙双方的权

利和义务，经双方协商一致，同意就下列场地租赁事宜，签订本协议。

一、甲方根据需要向乙方租用_______间教室，场次为______场，使用为

_______年___月___日___时___分至_______年___月___日___时___分。甲方根据

考试规定布置考点、考场，乙方保证考试期间场地使用不受干扰，考场人员组织、

纪律由曱方安排。

二、甲方在租用场地期间严格按《闽北职业技术学院教室租用管理办法》使

用教室，不得做非法活动，如有违反责任由甲方承担。

三、甲方向乙方支付考场租金为_________元/场/间，租用__________间，

合计_________元_________________（大写）。考试前甲方一次性将考场租金以

现金或转账方式支付给乙方。

四、所收租金费用用于教室维护和零星物资采购。

五、议自签订日起即生效；本协议未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协

商的原则另行约定，并以备忘录或附件的形式体现，与本协议具有同等法律效力；

本协议一式二份，甲乙双方各持一份，具有同等效力。

甲方：                                 乙方：闽北职业技术学院

法人（盖章）：                          法人（盖章）：

授权代表：                             授权代表：

      年   月   日                           年   月   日